
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО 

Октябрьского муниципального района 

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

«  »  20 22 г.  №  

 

п. Сергино 

 

Об утверждении местных нормативов 

градостроительного проектирования  

сельского поселения Сергино 

 

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения 

Сергино,  Совет депутатов сельского поселения Сергино решил: 

1. Утвердить местные нормативы градостроительного 

проектирования  сельского поселения Сергино согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского 

поселения Сергино:  

 от 19.03.2015 года № 8 «Об утверждении местных нормативов 

градостроительного проектирования муниципального образования 

сельское поселение Сергино»; 

 от 23.10.2017 года № 29 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов сельского поселения Сергино от 19.03.2015 № 8 «Об 

утверждении местных нормативов градостроительного проектирования 

муниципального образования сельское поселение Сергино»; 

 от 17.11.2017 года № 34 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов сельского поселения Сергино от 19.03.2015 № 8 «Об 

утверждении местных нормативов градостроительного проектирования 

муниципального образования сельское поселение Сергино»; 

 от 27.03.2018 года № 13 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов сельского поселения Сергино от 19.03.2015 № 8 «Об 

утверждении местных нормативов градостроительного проектирования 

муниципального образования сельское поселение Сергино»; 



 от 11.02.2019 года № 5 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов сельского поселения Сергино от 19.03.2015 № 8 «Об 

утверждении местных нормативов градостроительного проектирования 

муниципального образования сельское поселение Сергино»; 

 от 30.10.2019 года № 35 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов сельского поселения Сергино от 19.03.2015 № 8 «Об 

утверждении местных нормативов градостроительного проектирования 

муниципального образования сельское поселение Сергино»; 

  от 27.11.2020 года № 41 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов сельского поселения Сергино от 19.03.2015 № 8 «Об 

утверждении местных нормативов градостроительного проектирования 

муниципального образования сельское поселение Сергино»; 

  от 19.01.2021 года № 3 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов сельского поселения Сергино от 19.03.2015 № 8 «Об 

утверждении местных нормативов градостроительного проектирования 

муниципального образования сельское поселение Сергино»; 

 от 09.07.2021 года № 26 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов сельского поселения Сергино от 19.03.2015 № 8 «Об 

утверждении местных нормативов градостроительного проектирования 

муниципального образования сельское поселение Сергино»; 

  от 28.02.2022 года № 7 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов сельского поселения Сергино от 19.03.2015 № 8 «Об 

утверждении местных нормативов градостроительного проектирования 

муниципального образования сельское поселение Сергино». 

2. Обнародовать настоящее решение путем его размещения на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования сельское поселение Сергино в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

обнародования. 

4. Контроль исполнения решения оставляю за собой.  

 

 

Глава сельского поселения Сергино          С.И. Марков 
 

 

 


